
Starostwo Powiatowe w Jaworze
ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor

tel. +48 76 729 01 02, fax. 48 76 729 01 60
powiatjaworski.pl | ziemiajaworska.pl

powiatjaworski  @powiatjaworski.pl  

Jawor, dnia 26.07.2021 r.
KD-RZDP.2600.180.2021

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

I. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
„Zakup wraz z dostawą soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg

administrowanych przez Starostwo Powiatowe w Jaworze w sezonie zimowym 2021/2022 ”

II. Zamawiający:
Powiat Jaworski – Starostwo Powiatowe w Jaworze, ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor, 
NIP: 695-15-25-969, REGON: 390647162

III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiotem  zamówienia  jest  zakup  wraz  z  dostawą  oraz  rozładunkiem  soli  drogowej  z

antyzbrylaczem (luzem)  do  zimowego  utrzymania  dróg  administrowanych  przez  Starostwo
Powiatowe w Jaworze, w sezonie zimowym 2021/2022 w ilości do 570 t.
Dostawa następować będzie na poniższe bazy materiałowe: 
- baza materiałowa w Jaworze, ul. Kuziennicza 13, 59-400 Jawor.

2. Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  zmniejszenia  zakresu  ilościowego  zamówienia.  W  takim
przypadku Wykonawcy nie  przysługuje względem Zamawiającego żadne roszczenie.  Ostateczne
wynagrodzenie  Wykonawcy  będzie  wynikało  z  ilości  faktycznie  dostarczonej  soli  drogowej  z
antyzbrylaczem.

3. Dostawy realizowane będą sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego zgłaszanych telefonicznie
lub e-mailem przez upoważnionych pracowników Zamawiającego. 

4. Przewidywane minimalne jednokrotne zamówienie – 25 ton.
5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji złożonego zamówienia w terminie do 3 dni licząc od daty

zgłoszenia zapotrzebowania.
6. Wymagania dla soli drogowej:

1) Dostarczona sól powinna spełniać wymogi do wykonania zarówni solanki używanej w solarkach i
do  sporządzania mieszanki  piaskowo-solnej  używanej  w solarkach  i  piaskarkach .  Sól  drogowa
powinna spełniać wymagania normy PN-86/C-84081/02 oraz odpowiadać parametrom określonym w
Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 27 października 2005 r. w sprawie rodzajów i warunków
stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz. U.
z 2005 r. nr 230, poz. 1960).
2)  Wykonawca  zobowiązany  jest,  na  wniosek  Zamawiającego,  do  zakupionej  partii  materiału
dołączyć  Atest  Państwowego Zakładu Higieny  potwierdzający możliwość jej  wykorzystywania do
zimowego utrzymania dróg oraz Deklarację zgodności.

7. CPV: 14.41.00.00-8 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art.  13 ust.  1  i  2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE)  216/679 z  dnia 27
kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1), dalej „RODO” informuje, że: 
a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Jaworski, wykonujący swoje zadania przy
pomocy  Starostwa  Powiatowego  w  Jaworze,  zlokalizowanego  w  Jaworze  przy  ul.  Wrocławskiej  26;  b)
Inspektor  Ochrony  Danych  wykonuje  swoje obowiązki  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Jaworze,
zlokalizowanego w Jaworze przy ul. Wrocławskiej 26, pok. 114, tel. 767290114, * e-mail: inspektor@powiat-
jawor.pl ;
c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego,
d)  odbiorcami  Pani/Pana  danych osobowych  będą:  osoby  lub  podmioty,  którym udostępniona  zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm), dalej „ustawa Pzp”,



e) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata,
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
f)  obowiązek  podania  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  bezpośrednio  Pani/Pana  dotyczących  jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp,  związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
g)  w  odniesieniu  do  Pani/Pana  danych  osobowych  decyzje  nie  będą  podejmowane  w  sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
h) posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych**;
-  na  podstawie  art.  18  RODO  prawo  żądania  od  administratora  ograniczenia  przetwarzania  
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO***;
-  prawo  do  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,  gdy  uzna  
Pani/Pan,  że  przetwarzanie  danych  osobowych  Pani/Pana  dotyczących  narusza  przepisy  
RODO;

i) nie przysługuje Pani/Panu:
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż  
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu przetwarzającego
istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych.
** Wyjaśnienie:  skorzystanie z prawa do sprostowania nie  może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz
jego załączników.
***Wyjaśnienie:  prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

IV. Termin realizacji zamówienia:
Wymagany termin wykonania zamówienia –  do 30.04.2022 r.

V. Rodzaje i opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty:
Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryterium:

CENA  (C) – 100% 
Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:

Cmin
C= --------------------------------- x 100 pkt.

Co
gdzie: Cmin – cena brutto oferty najtańszej

Co – cena brutto oferty ocenianej

Oceniając oferty Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku. 

Jako  najkorzystniejsza  zostanie  wybrana  oferta  Wykonawcy,  który  spełni  wymogi  Zamawiającego  i
zaproponuje najniższą cenę.

VI. Opis sposobu obliczenia ceny:
Ustalone w formularzu ofertowym ceny jednostkowe netto  są stałe  na czas  trwania umowy i  nie  będą
rewaloryzowane. 
W cenie oferty należy zawrzeć wszelkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia.
Kwoty muszą być wyrażone w złotych polskich, zgodnie z polskim systemem płatniczym, w zaokrągleniu do
dwóch miejsc po przecinku.

VII. Sposób płatności:
Wynagrodzenie  ostateczne  ustala  się  na  podstawie  faktycznej  ilości  dostarczonej  soli  drogowej  z
antyzbrylaczem oraz według cen jednostkowych przyjętych w ofercie Wykonawcy.



Należności za wykonane dostawy regulowane będą z konta Zamawiającego, w terminie do 21 dni od daty
otrzymania  prawidłowo  wystawionej  faktury,  na  konto  w  niej  wskazane,  za  pośrednictwem  metody
podzielonej płatności. 
Podstawą do wystawienia faktury będzie zestawienie ilości dostarczonej soli  drogowej z antyzbrylaczem
potwierdzone przez pracownika nadzorującego realizację umowy ze strony Zamawiającego.

VIII. Informacja o sposobie porozumiewania się z Zamawiającym:
Zamawiający zaleca porozumiewanie się za pośrednictwem platformy zakupowej 

Osoby do kontaktu z Zamawiającym:
Osobą właściwą do kontaktu z Wykonawcami jest:
Pan Edward Machowski, tel: 76/ 870-74-70, 
Pani Agnieszka Horoszko, tel. 76/ 870-74-70

IX. Sposób przygotowania oferty; miejsce i termin składania ofert:
1. Ofertę  należy  złożyć  za  pośrednictwem  platformy  zakupowej  w  terminie  do  04.08.2021  r.  do

godziny 12:00.

X. Pozostałe informacje:
1. Zamówienie zostanie przeprowadzone bez zastosowania przepisów ustawy z  dnia 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – zgodnie z art. 2  tej
ustawy.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo:
-  unieważnienia postępowania, bez podania przyczyny;
- niewybrania żadnej oferty bez podania przyczyny;
- wezwania do uzupełnienia niekompletnej oferty;
- pozostawienia bez rozpatrzenia oferty niezgodnej z wymogami niniejszego postępowania.

    WICESTAROSTA
            /-/ Stanisław Laskowski


